

Iepirkuma ar identifikācijas Nr. RVP 2026/39
***“Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana Rēzeknes valstspilsēta pašvaldības un
strukturvienību vajadzībām”***

Jautājums:

- 1) Saskaņā ar iepirkuma nolikuma IV. nodaļas 15.3.1 punktu - pretendentam līguma izpildē jāiesaista sekojošu personālu (speciālistus) iepirkuma 1.daļā, vismaz 2 (divus) darbiniekus, kuri ir sertificēti veikt apsarga pienākumus, turpretim saskaņā ar iepirkuma nolikuma 8.pielikumu "Pretendenta apliecinājums", ja piedāvājums tiek iesniegts attiecībā uz iepirkuma 1.daļu ir nepieciešami vismaz 4 (četri) darbinieki (2 (divas) ātrās reaģēšanas grupas, kuras katra ir nodrošināta ar vismaz 2 (diviem) darbiniekiem), kuri ir sertificēti veikt apsarga pienākumus. Kāds ir pareizais nepieciešamo darbinieku skaits, kuri ir sertificēti veikt apsarga pienākumus ?

Atbilde:

Nolikuma 15.3.1 punktā ir veikti grozījumi, paredzot, ka pretendenta rīcībā jābūt vismaz 4 (četriem) darbiniekiem, kuri ir sertificēti veikt apsarga pienākumus. Skatīt publicētos grozījumus nolikumā.

Jautājums:

- 2) Iepirkuma nolikuma 7.2. pielikumā (finanšu piedāvājuma veidlapa) ir iekļauta aile – Summa EUR bez PVN visā līguma izpildes laikā (12 mēneši). Kādu skaitli ir nepieciešams norādīt dotā ailē ?

Atbilde:

Līguma kopējais termiņš ir 12 mēneši no tā noslēgšanas dienas, summu norāda atbilstoši tehniskajai specifikācijai un finanšu piedāvājumā norādītajam stundu skaitam katram pasākumam.

Jautājums:

- 3) Saskaņā ar iepirkuma nolikuma III. nodaļas 12.2. punktu – iepirkuma priekšmets ir sadalīts daļās, tehniskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšana un fiziskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšana. Vai iepirkuma piedāvājumu var iesniegt tikai par vienu daļu ?

Atbilde:

Jā, piedāvājumu var iesniegt par katru daļu atsevišķi.